[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  августа  2025г.                                                                           №  177

О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского  сельского поселения от 27.07.2023 года № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории Копыловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление Администрации Копыловского  сельского поселения от 27.07.2023 года № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»  следующие изменения:
1.1.Части 4)-5) признать утратившими силу;
1.2 Часть 6 Особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах считать пунктом 21 части 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» https://www.kopilovo.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Копыловского сельского поселения                     Д.В. Зайцев

image1.jpeg
BN

KOTBIAOBCKOE